[image: image1.wmf]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

От  «21» января 2016 года

                                                      № 63
      О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки МО

ГП «Город Малоярославец»
       Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний от 25.12.2015 года (протокол № 74), руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст.  18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума
РЕШИЛА:
        1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» в карту градостроительного зонирования в части корректировки градостроительной зоны Ж-1 «Зона застройки малоэтажными (до 3-х этажей включительно) и индивидуальными жилыми домами» и отнести земельный участок с кадастровым номером 40:13:030524:1103 общей площадью 117 кв.м., расположенный по адресу: г.Малоярославец, ул.Дачная  к градостроительной зоне   Ж-1 «Зона застройки малоэтажными (до 3-х этажей включительно) и индивидуальными жилыми домами».

        2. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по техническому исполнению  настоящего решения.

        3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.

        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Г.Б.Харлампова.

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Малоярославец»

                                   О.А.Жукова